
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/557/2021 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV/217/2020 Rady Miasta Wisła z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

korzystania z miejsc postojowych na zlokalizowanych poza pasem drogowym nieruchomościach Gminy 

Wisła 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.), po konsultacjach 

społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady 

Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2019 r. poz. 356), mając na uwadze art. 4 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/217/2020 Rady Miasta Wisła z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie korzystania 

z miejsc postojowych na zlokalizowanych poza pasem drogowym nieruchomościach Gminy Wisła (Dz. Urz. 

Woj. Sla. z 2020 r. poz. 1198) wprowadza się następujące zmiany:  

1) uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 1 w § 1 i nadaje nowe o treści: 

„1. Wprowadza się opłaty za korzystanie z miejsc postojowych na zlokalizowanych poza pasem 

drogowym nieruchomościach Gminy Wisła: 

1) część parceli gruntowej nr 5828/38 (obok posesji przy ul. 1 Maja 69A), wskazana w załączniku  nr 1 

do  uchwały; 

2) części parceli gruntowych nr: 132/21 i 138/5 (obok posesji przy ul. 1 Maja 67), wskazane 

w załączniku  nr 3 do uchwały.”; 

2) uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 2 w § 4 i nadaje nowe o treści: 

„2. Pozostałe opłaty, o których mowa w 

a) § 2 ust. 1, wnosi się z góry poprzez ich uiszczenie w parkometrze (tj. urządzeniu kasująco-

rejestrującym, wydającym bilet potwierdzający dokonanie opłaty), w szczególności za pomocą monet, 

bądź za pośrednictwem systemu płatności mobilnych.”; 

3) w załączniku nr 2 uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 1 i nadaje nowe o treści: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 8823



„1. Ustalenie i wprowadzenie opłaty za korzystanie z miejsc postojowych na zlokalizowanych poza 

pasem drogowym nieruchomościach Gminy Wisła (zwanych dalej "strefą płatnego parkowania") nastąpiło 

Uchwałą Nr XIV/217/2020 Rady Miasta Wisła z dnia 30 stycznia 2020 roku.”; 

4) dodaje się załącznik nr 3 o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8823



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/557/2021 

Rady Miasta Wisła 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

Nieruchomość, na której wprowadza się odpłatność za korzystanie z miejsc postojowych 

 

Fragmenty parcel gruntowych otoczone pogrubioną linią w kolorze czarnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8823


		2021-12-31T14:18:28+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




